

ANEXO I – DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 016/2017

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2017 - Processo Administrativo Nº 7871/2017

45 ITENS VENCIDOS

MB VARIEDADES LTDA - EPP				12.902.382/0001-28	66.222,86
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 007	96,00	Total: 2.304,00	
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: REYMER	Modelo:		
Descrição: ALCOOL GEL 70% 850 GR CX C/12					
Quantidade: 24	Valor Unit.: 96,00			Total Item: 2.304,00	
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 094	7,89	Total: 1.136,16	
Item: 1	Unidade: Rolo	Marca: DELICATO	Modelo:		
Descrição: ALGODAO HIDROFILO 500GR N/ESTERIL					
Quantidade: 144	Valor Unit.: 7,89			Total Item: 1.136,16	
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 081	7,37	Total: 73,70	
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: POLARFIX	Modelo:		
Descrição: ALGODAO ORTOPEDICO 20CMX1,0MT C/12					
Quantidade: 10	Valor Unit.: 7,37			Total Item: 73,70	
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 041	2,23	Total: 2.230,00	
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: PHARMATEX	Modelo:		
Descrição: BOLSA COLETORA DE URINA SISTEMA FECHADO					
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 2,23			Total Item: 2.230,00	
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 035	31,25	Total: 375,00	
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: DESCARPACK	Modelo:		
Descrição: CATETER INTRAVENOSO . N.14G C/50 (TEFLON)					
Quantidade: 12	Valor Unit.: 31,25			Total Item: 375,00	
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 001	29,00	Total: 348,00	
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: DESCARPACK	Modelo:		
Descrição: CATETER INTRAVENOSO . N.16G C/50 (TEFLON)					
Quantidade: 12	Valor Unit.: 29,00			Total Item: 348,00	
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 090	29,00	Total: 348,00	
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: DESCARPACK	Modelo:		
Descrição: CATETER INTRAVENOSO . N.18G C/50 (TEFLON)					
Quantidade: 12	Valor Unit.: 29,00			Total Item: 348,00	
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 010	29,00	Total: 348,00	
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: DESCARPACK	Modelo:		
Descrição: CATETER INTRAVENOSO . N.20G C/50 (TEFLON)					

ANEXO I – DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 016/2017

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2017 - Processo Administrativo Nº 7871/2017

Quantidade: 12		Valor Unit.: 29,00		Total Item: 348,00
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 007	29,00	Total: 1.740,00
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: DESCARPACK	Modelo:	
Descrição: CATETER INTRAVENOSO . N.22G C/50 (TEFLON)				
Quantidade: 60		Valor Unit.: 29,00		Total Item: 1.740,00
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 095	33,90	Total: 2.034,00
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: DESCARPACK	Modelo:	
Descrição: CATETER INTRAVENOSO . N.24G C/50 RADIOPACO				
Quantidade: 60		Valor Unit.: 33,90		Total Item: 2.034,00
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 065	64,99	Total: 1.559,76
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: TECHNOFIO	Modelo:	
Descrição: CATGUT CROMADO . 0 C/AG 3,0 CM C/24 CIRC 1/2				
Quantidade: 24		Valor Unit.: 64,99		Total Item: 1.559,76
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 095	64,99	Total: 1.559,76
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: TECHNOFIO	Modelo:	
Descrição: CATGUT CROMADO . 2 0 C/AG 3CM C/24 CIR 1/2				
Quantidade: 24		Valor Unit.: 64,99		Total Item: 1.559,76
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 037	64,99	Total: 779,88
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: TECHNOFIO	Modelo:	
Descrição: CATGUT CROMADO . 3 0 C/AG 3CM C/24 CIR 1/2				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 64,99		Total Item: 779,88
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 090	64,99	Total: 779,88
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: TECHNOFIO	Modelo:	
Descrição: CATGUT CROMADO . 5 0 C/AG 2CM C/24				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 64,99		Total Item: 779,88
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 094	69,90	Total: 1.677,60
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: TECHNOFIO	Modelo:	
Descrição: CATGUT CROMADO . N.1-0 C/AG.3,0 CIR 3/8 C/24				
Quantidade: 24		Valor Unit.: 69,90		Total Item: 1.677,60
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 090	64,99	Total: 1.559,76
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: TECHNOFIO	Modelo:	
Descrição: CATGUT SIMPLES . 1-0 C/AG. 3,0 C/24 CIR 3/8				
Quantidade: 24		Valor Unit.: 64,99		Total Item: 1.559,76
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 079	64,99	Total: 1.559,76
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: TECHNOFIO	Modelo:	
Descrição: CATGUT SIMPLES . 2 0 C/AG 2,0CM CIRC 1/2 C/24				

ANEXO I – DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 016/2017

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2017 - Processo Administrativo Nº 7871/2017

Quantidade: 24	Valor Unit.: 64,99			Total Item: 1.559,76
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 015	69,90	Total: 1.677,60
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: TECHNOFIO	Modelo:	
Descrição: CATGUT SIMPLES . 3 0 C/AG. 2,0CM CIRC1/2 C/24				
Quantidade: 24	Valor Unit.: 69,90			Total Item: 1.677,60
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 065	64,99	Total: 779,88
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: TECHNOFIO	Modelo:	
Descrição: CATGUT SIMPLES . 4 0 C/AG. 2,0CM CIRC1/2 C/24				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 64,99			Total Item: 779,88
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 065	64,99	Total: 779,88
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: TECHNOFIO	Modelo:	
Descrição: CATGUT SIMPLES . 5 0 C/AG 2,0CM C/24 CIR 1/2				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 64,99			Total Item: 779,88
LOTE 52	Quant.: 1	Num: 045	0,79	Total: 474,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: MEDSONDA	Modelo:	
Descrição: COLETOR P/INCONTINENCIA URINARIA+PRES.N.06 N/E+EXTE				
Quantidade: 600	Valor Unit.: 0,79			Total Item: 474,00
LOTE 57	Quant.: 1	Num: 007	2,23	Total: 2.230,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: PHARMATEX	Modelo:	
Descrição: COLETOR . URINA S.FECHADO 2000ML				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 2,23			Total Item: 2.230,00
LOTE 61	Quant.: 1	Num: 032	22,50	Total: 5.400,00
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: MEDSONDA	Modelo:	
Descrição: EQUIPO MACRO GTS C/ MULTI-VIAS E ROLDANAS C/25 UN				
Quantidade: 240	Valor Unit.: 22,50			Total Item: 5.400,00
LOTE 66	Quant.: 1	Num: 007	3,50	Total: 126,00
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: THEOTO	Modelo:	
Descrição: ESPATULA DE AYRES C/100				
Quantidade: 36	Valor Unit.: 3,50			Total Item: 126,00
LOTE 78	Quant.: 1	Num: 035	13,30	Total: 665,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: PREMIUM	Modelo:	
Descrição: GARROTE COM PREGA				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 13,30			Total Item: 665,00
LOTE 79	Quant.: 1	Num: 001	0,057	Total: 8.550,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: POLARFIX	Modelo:	

ANEXO I – DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 016/2017

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2017 - Processo Administrativo Nº 7871/2017

Descrição: GAZE 7,5X7,5 13 FIOS C/10 ESTERIL

Quantidade: 150.000

Valor Unit.: 0,057

Total Item: 8.550,00

LOTE 81	Quant.: 1	Num: 070	11,90	Total: 142,80
----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 1	Unidade: Frasco	Marca: VIC PHARMA	Modelo:
---------	-----------------	-------------------	---------

Descrição: IODOPOVIDONA SOL.AQUAOSA TOP 1000ML

Quantidade: 12

Valor Unit.: 11,90

Total Item: 142,80

LOTE 86	Quant.: 1	Num: 037	19,10	Total: 1.146,00
----------------	-----------	----------	-------	------------------------

Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: ADVANTIVE	Modelo:
---------	----------------	------------------	---------

Descrição: LAMINA BISTURI N.24 C/100 ACO CARBONO

Quantidade: 60

Valor Unit.: 19,10

Total Item: 1.146,00

LOTE 90	Quant.: 1	Num: 053	12,20	Total: 1.464,00
----------------	-----------	----------	-------	------------------------

Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: TALGE	Modelo:
---------	----------------	--------------	---------

Descrição: LUVA DE PROCEDIMENTO (G) C/100

Quantidade: 120

Valor Unit.: 12,20

Total Item: 1.464,00

LOTE 91	Quant.: 1	Num: 090	12,20	Total: 3.660,00
----------------	-----------	----------	-------	------------------------

Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: TALGE	Modelo:
---------	----------------	--------------	---------

Descrição: LUVA DE PROCEDIMENTO (M) C/100

Quantidade: 300

Valor Unit.: 12,20

Total Item: 3.660,00

LOTE 92	Quant.: 1	Num: 090	12,20	Total: 5.856,00
----------------	-----------	----------	-------	------------------------

Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: TALGE	Modelo:
---------	----------------	--------------	---------

Descrição: LUVA DE PROCEDIMENTO (P) C/100

Quantidade: 480

Valor Unit.: 12,20

Total Item: 5.856,00

LOTE 93	Quant.: 1	Num: 007	11,00	Total: 396,00
----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: PHARMATEX	Modelo:
---------	----------------	------------------	---------

Descrição: LUVA DE VINIL M C/100

Quantidade: 36

Valor Unit.: 11,00

Total Item: 396,00

LOTE 94	Quant.: 1	Num: 090	6,96	Total: 417,60
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 1	Unidade: Rolo	Marca: POLARFIX	Modelo:
---------	---------------	-----------------	---------

Descrição: MALHA TUBOLAR 15CMX15MT PARA IMOBILIZAÇÃO

Quantidade: 60

Valor Unit.: 6,96

Total Item: 417,60

LOTE 97	Quant.: 1	Num: 026	4,64	Total: 1.856,00
----------------	-----------	----------	------	------------------------

Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: MEDIX	Modelo:
---------	----------------	--------------	---------

Descrição: MASCARA DESCARTÁVEL TRIPLA C/ ELAST.C/50

Quantidade: 400

Valor Unit.: 4,64

Total Item: 1.856,00

LOTE 98	Quant.: 1	Num: 010	7,38	Total: 88,56
----------------	-----------	----------	------	---------------------

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: DARU	Modelo:
---------	------------------	-------------	---------

ANEXO I – DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 016/2017

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2017 - Processo Administrativo Nº 7871/2017

Descrição: MASCARA PARA NEBULIZAÇÃO ADULTO

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 7,38** Total Item: 88,56

LOTE 99	Quant.: 1	Num: 026	7,38	Total: 88,56
----------------	-----------	----------	------	---------------------

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: DARU	Modelo:
---------	------------------	-------------	---------

Descrição: MASCARA PARA NEBULIZAÇÃO INFANTIL

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 7,38** Total Item: 88,56

LOTE 100	Quant.: 1	Num: 007	7,38	Total: 88,56
-----------------	-----------	----------	------	---------------------

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: DARU	Modelo:
---------	------------------	-------------	---------

Descrição: MICRONEBULIZADOR . ADULTO (MASC+TUBO+COPO)

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 7,38** Total Item: 88,56

LOTE 101	Quant.: 1	Num: 037	6,99	Total: 83,88
-----------------	-----------	----------	------	---------------------

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: DARU	Modelo:
---------	------------------	-------------	---------

Descrição: MICRONEBULIZADOR . INFANTIL CONEC.ROSCA VERDE P/OXG

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 6,99** Total Item: 83,88

LOTE 104	Quant.: 1	Num: 035	31,45	Total: 754,80
-----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: PROCARE	Modelo:
---------	----------------	----------------	---------

Descrição: NYLON N.1-0 C/AG. 3,0CM C/24 CIRC 3/8

Quantidade: 24 **Valor Unit.: 31,45** Total Item: 754,80

LOTE 108	Quant.: 1	Num: 079	27,00	Total: 324,00
-----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: PROCARE	Modelo:
---------	----------------	----------------	---------

Descrição: NYLON N.5,0 C/AG. 2,5CM CX C/24 CIR 3/8

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 27,00** Total Item: 324,00

LOTE 109	Quant.: 1	Num: 007	27,00	Total: 324,00
-----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: PROCARE	Modelo:
---------	----------------	----------------	---------

Descrição: NYLON N.6,0 C/AG. 2,5CM CX C/24 CIR 3/8

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 27,00** Total Item: 324,00

LOTE 113	Quant.: 1	Num: 035	111,94	Total: 1.343,28
-----------------	-----------	----------	--------	------------------------

Item: 1	Unidade: Rolo	Marca: DUOTEC	Modelo:
---------	---------------	---------------	---------

Descrição: PAPEL GRAU-CIRURGICO 30CM X 100MT

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 111,94** Total Item: 1.343,28

LOTE 117	Quant.: 1	Num: 001	145,00	Total: 870,00
-----------------	-----------	----------	--------	----------------------

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: PHARMATEX	Modelo:
---------	------------------	------------------	---------

Descrição: REANIMADOR MANUAL AD C/SILICONE+RESERV

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 145,00** Total Item: 870,00

LOTE 118	Quant.: 1	Num: 026	145,00	Total: 870,00
-----------------	-----------	----------	--------	----------------------

ANEXO I – DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 016/2017

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2017 - Processo Administrativo Nº 7871/2017

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: PHARMATEX	Modelo:	
Descrição: REANIMADOR MANUAL INF C/SILICONE+RESERV				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 145,00		Total Item: 870,00	
LOTE 126	Quant.: 1	Num: 010	14,87	Total: 5.353,20
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: DESCARPACK	Modelo:	
Descrição: SERINGA 01ML P/INSUL C/AG 13X4,5 C/100 L/S				
Quantidade: 360	Valor Unit.: 14,87		Total Item: 5.353,20	